
BAR
LA CARTE



NEGRONI CAFE

Gin Monkey 47, Campari, vermouth rouge,

muscat, café, pamplemousse 

SAPIN DU VENTOUX                                       

Gin Mare, Farigoule Manguin, Chartreuse jaune,

verjus, gingerale    

AMANDISE                                                  

Rhum, cognac, poire, amaretto, chocolat noir, lait 

CRILLON OLD FASHIONED                                    

Sirop de vin chaud, angostura, spiritueux de votre

choix (bourbon, rhum ou mezcal) 

ROSE FUMÉ

Mezcal, bettrave, framboise, noix, lait de chèvre 

 

COCKTAILS SIGNATURE 20€ VINS AU VERRE

CHAMPAGNE 

Taittinger brut

VINS BLANCS 

AOP Ventoux - Domaine de Fondrèche 2022

IGP Ventoux - Domaine de Chasson - 

Querelle de famille - 2021

VINS ROUGES 

AOP Ventoux - Les Terrasses - Château Pesquié 

VINS ROSE 

AOP Ventoux - La Minette - Domaine Vintur 

VINS DOUX NATURELS 

AOP Muscat Beaumes de Venise - 

                        Cuvée des Moines - Château Saint-Sauveur- 2019 

20€

11€

11€

11€

9€

13€



COCKTAILS SANS ALCOOL

DOUCEUR D’AUTOMNE 

Jus d‘ananas, thé noir, sirop épicé, jus de

pomme, citron jaune 

LE MISTRAL 

Vermouth sans alcool, jus d‘abricot, tonic fleur

de sureau  

ESSENCE DE LIMONADE 

Cordial de citrons, jus de pamplemousse,

oléossaccharum, eau pétillante  

COCKTAILS CLASSIQUES

Notre équipe se fera un plaisir de réaliser les

cocktails classiques de votre choix. N'hésitez

pas à demander conseils à l'un de nos barman.  

 

COCKTAILS CHAMPAGNES

18 €

22 €

16 €

LES BIÈRES

1912 Bière du Mont Ventoux Blonde 33 cl

1050 Bière du Mont Ventoux Blanche 33 cl

1850 Bière du Mont Ventoux Ambrée 33cl

Heineken 0%

10 €

10 €

10 €

  6 €

LES EAUX

Evian

Vals

9 €

9 €
 

LES BOISSONS CHAUDES

Expresso, expresso macchiato

Double expresso, cappuccino, latte

Chocolat Chaud

Sélection Palais des Thés

5 €

7 €

7 €

7 €



 

JUS DE FRUITS ALAIN MILLIAT 8 €APÉRITIFS

Martini riserva speciale ambrato 

Martini riserva speciale rubino 

Campari

Suze

Rinquinquin 

 

10 €
10 €
10 €
10 €
10 € 

ANISÉS

Ricard

Pastis Henry Bardouin

Pastis Manguin 

  8 €
10 €
10 €

COGNAC / BAS ARMAGNAC

Hennessy X.O

Remy Martin 1738

Domaine de Charron1989 

46 €
14 €
45 €

CALVADOS

Christian Drouin 12 €

BOISSONS SANS ALCOOL

Coca-cola

Coca-cola zéro

Fever Tree Ginger Beer

Fever Tree Ginger Ale

Fever Tree Tonic Water 

(classique, elderflower, mediterranean)   

Perrier

Orangina

Sprite 

6 €

Jus de tomate noire 

Jus de pêche blanche 

Jus d'ananas

Jus de pomme cox's

Jus de raisin blanc sauvignon

Jus d'abricot



EA﻿UX DE VIE

Ananas Metté 

Poire Williams

Mirabelle Manguin

Caraxès Manguin

Vieux Marc de Bourgogne Trenel 

 

Cointreau

Grand Marnier Cordon rouge

Get 27

Baileys 

Limoncello Mamma Mia 

Amaretto Disaronno

Adriatico /Adriatico Bianco 

Lavande Manguin  

Farigoule Manguin

Chartreuse Jaune 

Chartreuse Verte

Amaro Montenegro 

Benedictine D.O.M 

14 €
14 €
14 € 

18 €
18 €

10 €
12 €
10 €
10 €
10 €
10 €
12 €
14 €
14 €
16 €
18 €
10 €
10 €

DIGESTIFS

WHISKY

ECOSSE 

Macallan 12 Double Cask

Compass Box Spice Tree

Old Pulteney Huddart 

Talisker 8 ans Douglas Laing's

Bunnahabhain 2012 9 ans

IRLANDE

Jameson Black Barrel  

Redbreast 12 ans

ETATS-UNIS 

Maker's Mark

Bulleit Bourbon

Sazerac Rye Reserve 

1776 Rye Whisky

ASIE

Nikka from the barrel

Kavalan number 1 Distillery Select

Kavalan Solist Sherry Cask

34 €
26 €

 22 € 

 22 € 

40 €

12 €
18 €

14 €
16 €
14 €
18 €

16 €
20 €
40 €



Zacapa 23 solera - Guatemala  

Zaca﻿pa X.O - Guatemala 

A1710 Cheval Bondieu - Martinique

Plantation X.O - Barbades 

Plantation 3 stars -Barbades 

Plantation Pinapple - Barbades 

Santa Teresa 1796 - Venezuela 

Fair XO Belize - Belize  

Havana 7 - Cuba 

Hampden 8ans - Jamaique

Trois Rivières Triple Millésime - Martinique

RHUM

22 €
36 €
34 € 

20 €
12 €
12 € 

22 €
14 € 

12 €
24 €
24 €

VODKA

Grey Goose - France   

Ketel One -Hollande 

 

16 €
12 €

 

 

TEQUILA / MEZCAL

Milagro Silver 

Fortaleza Anejo

Del Maguey Mezcal 

 

14 € 

32 €
20 €

GINS 

Oli’Gin Manguin - France 

Christian Drouin - France

Monkey 47 - Allemagne

Madame Del Professore - Italie 

Crocodile Del Professore - Italie

Gin Mare - Espagne 

Hendrick’s - Ecosse 

Nikka Coffey Gin - Japon 

Drumshanbo Gunpowder - Irlande

 

 18 € 

16 €
16 €
18 €
18 €
12 €
12 €
16 €

 18 € 


